
1

název

název stavby:

SoD:

objednatel : Statutarni město Teplice zhotovitel :

za objednalele Daniela Hojdarová

nam. Svobody 2 Argentinská 286/38 

41595 Teplice 170 00 Praha 7

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena 

Cyky-j4x10 včetně montáže m 15 131,79 Kč 1 976,85 Kč

1 976,85 Kč

Důvod

1

Jméno, Příjmení

za objednatele Daniela Hojdarová

za zhotovitele Vlastimil Šedý

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

Anglická - rekonstrukce rozvodů el. Energie - chodby

40/MAJ2018

datum podpis

ACP AuComp CZ, s r. o.

za zhotovitele : p. Šedý

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

Obsahem změnového listu je dodatečný požadavek investora na odpočet 3 přípojných bodů v přízemí vstupu 2091 který je v původním zadání veřejné 

zakázky. Částka v tomto změnovém listu nebude fakturována. 



2

název

název stavby:

SoD:

objednatel : Statutarni město Teplice zhotovitel :

za objednalele Daniela Hojdarová

nam. Svobody 2 Argentinská 286/38 

41595 Teplice 170 00 Praha 7

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena 

Jistič 25b-3 10Ka včetně montáže ks 2 737,54 Kč 1 475,08 Kč

Zednické, štukatérské a malířské práce ks 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Materiál ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

13 475,08 Kč

Důvod

1

Jméno, Příjmení

za objednatele Daniela Hojdarová

za zhotovitele Vlastimil Šedý

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

Obsahem změnového listu je dodatečný požadavek investora na přidání jističe do obou  rozvaděčů pro zálohu třífázového připojení spojených prostorů v 

přízemí vchodu 2090. Dále stavební úpravy v přízemí vchodu 2090, 2091 které nejsou zohledněné v projektove dokumentaci pro stavební připravenost 

umístění zapuštěných typizovaných rozvaděců distribuce ČEZ s ohledem na pořární únikovou cestu. Tato částka bude připočítána k fakturaci

datum podpis

ACP AuComp CZ, s r. o.

za zhotovitele : p. Šedý

cenová specifikace změnového listu

CENA CELKEM

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

Anglická - rekonstrukce rozvodů el. Energie - chodby

40/MAJ2018


	1
	2

